Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 8 de dezembro de 2020 Ano VII - Edição nº 00744 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAEC42F5AF3873A344FC361BACBD01E4

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE EDITAL DE INEXIGIBILIDADE N° IN-015-2020.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAEC42F5AF3873A344FC361BACBD01E4

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Inexigibilidade

AVISO DE EDITAL DE INEXIGIBILIDADE N° IN-015-2020

O MUNICIPIO DE IBIPEBA-BA, através do Presidente da

Comissão de Licitações, torna público que a partir do dia 09 de dezembro

de 2020 até às 08:45 horas do dia 29 de dezembro de 2020, no

horário das 8:00 às 13:00 horas de segunda a sexta-feira, junto ao setor de

Licitações da Prefeitura Municipal de IBIPEBA, BA, sito a Praça 19 de

Setembro, s/º, centro, nesta cidade, estará procedendo à abertura de

credenciamento de instituições financeiras, legalmente constituídas

e autorizadas pelo Banco Central do Brasil para funcionar como

Banco Comercial, Banco Múltiplo ou Cooperativa de Crédito, para

tornarem-se agentes arrecadadores do Município de IBIPEBA,

visando o recebimento de documentos de arrecadação receitas

municipais, com remuneração a preço único, em conformidade com os

ditames da Constituição Federal, Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações,

em específico no seu Artigo 25, “caput”, bem como Lei Federal nº. 8080/90,

artigos 24 e 25. E nos termos e condições estabelecidas no presente Edital

de Credenciamento, que está disponível na sede da Prefeitura ou no site

www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmibipeba.

Ibipeba-BA, 08 de dezembro de 2020

Edésio Micael Szervinsks Mendonça
Presidente da CPL

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAEC42F5AF3873A344FC361BACBD01E4

		2020-12-08T13:09:39-0300